

## VI Turniej Orlika O Puchar Premiera RP

Wpisany przez Administrator  
poniedziałek, 19 października 2015 12:04 -

---

Wraz z rozpoczęciem roku szkolnego 2015/2016 zabrzmiał również pierwszy gwizdek VI Turnieju Orlika O Puchar Premiera RP. Pierwszym etapem turnieju były eliminacje gminne. Na obiekcie „ORLIK 2012” przy Naszej Szkole eliminacje te trwały dwa dni. 14 września zmagania toczyły kategorie dziewcząt i chłopców młodszych (10-11lat), natomiast 16 września kategorie dziewcząt i chłopców starszych (12-13lat). Wówczas w Goławiu stawili się reprezentanci: PSP w Puznówce, PSP i PG w Trąbkach, PSP i PG w Pilawie oraz gospodarz PSP w Goławiu. Przy bardzo sprzyjającej pogodzie, dużym zaangażowaniu uczestników i systemie gry „każdy z każdym” wyłoniono zwycięzców, którzy kontynuowali udział w turnieju podczas eliminacji wojewódzkich. Reprezentanci Naszej Szkoły wygrali eliminacje gminne w dwóch kategoriach:

- dziewczęta młodsze 10-11lat w składzie: Olga Jałocha, Zofia Możdżonek, Alicja Urbaniak, Martyna Rżysko, Kinga Trojanek, Agata Piętka, Kamila Łukasik, Małgorzata Prasula;

- chłopcy starsi 12-13 lat w składzie: tegorocznymi absolwenci Naszej Szkoły – Krzysztof Żołądek, Arkadiusz Urbaniak, Jakub Szostak oraz Jakub Zawadka, Eryk Zawadka, Jan Górski, Adrian Trojanek;

co dało im przepustkę dalszej gry.

Dziewczęta swój drugi etap turnieju, a pierwszy eliminacji wojewódzkich rozegrały również w Goławiu 21.09.2015r. Przeciwniczkami Naszych reprezentantek były dziewczęta z Głoskowa i Stefanowa. Dziewczęta z PSP Goław odniosły wygraną 2:0 z dziewczętami ze Stefanowa i poniosły porażkę w tym samym rozmiarze z dziewczętami z Głoskowa. Zajmując drugie miejsce otrzymały przepustkę do gry w III etapie całego turnieju, jakim był Finał Regionu Siedleckiego. Gospodarzem tego turnieju był „ORLIK 2012” w Głoskowie. 28.09.2015r. na miejsce zmagania zjechały cztery najlepsze drużyny regionu siedleckiego tj., PSP nr 9 w Siedlcach, PSP nr 7 w Siedlcach, PSP w Goławiu oraz gospodarz ZS w Głoskowie. Po dwóch remisach 0:0 z PSP nr 9 w Siedlcach i ZS w Głoskowie oraz wygranej 1:0 z PSP nr 7 w Siedlcach reprezentantki Naszej Szkoły uplasowały się na wysokim drugim miejscu. Czego z całego serca Gratulujemy.

## VI Turniej Orlika O Puchar Premiera RP

Wpisany przez Administrator  
poniedziałek, 19 października 2015 12:04 -

---

Chłopcy z kategorii 12-13 lat swoją dalszą przygodę z turniejem kontynuowali 23.09.2015r. w Jeruzalu. Wówczas przyszło im się zmierzyć z: ZO Orły Borowie, FC Jeruzal, UKS Jutrzenka Cegłów. Z kompletem zwycięstw chłopcy uzyskali awans do Finału Regionu Siedleckiego, który odbył się 29.09.2015r. w Mrozach. Na tamtejszym obiekcie „ORLIK 2012” przeciwnikami reprezentantów Naszej Szkoły byli: KSO Orzełek Parysów, ZS Salezjańskich w Sokołowie Podlaskim, SP Kotuń "Sparks". Z czterema punktami (wygrana z Parysowem 3:1, porażka z Kotuniem 2:0 oraz remis z Sokołowem Podlaskim 4:4) chłopcy uplasowali się na III miejscu. Czego podobnie jak dziewczętom Gratulujemy.

Wszystkim Naszym Reprezentantom Gratulujemy i Życzymy Wytrwałości w Treningu oraz Dalszych Sukcesów.

{gallery}tu{/gallery}